CBTT NQ+BB ĐHCĐ TN năm 2023

Viết bởi viwaseen
Thứ tư, 17 Tháng 5 2023 10:43 -

   CBTT NGHỊ QUYẾT BIÊN BẢN ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

   NĂM 2023

   Kính gửi: Quý cổ đông Công ty CP Viwaseen3

   Đại hội cổ đông thường niên năm 2023: được biểu quyết tán thành 100% dự Đại Hội với
tỷ lệ chia cổ tức năm 2022 08%/VĐL

   Xin mời Quý cổ đông xem chi tiết tại đây!

 1 / 1